

ERHVERVS-
STYRELSEN

T1408 ApS
Kærebjergvej 3
4242 Boeslunde
CVR nummer 30 72 97 06

Årsrapport
1. januar – 31. december 2016
(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/3 2017


Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2016	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T1408 ApS Kærebjergvej 3 4242 Boeslunde
	CVR-nr.: 30 72 97 06
Direktion	Thomas Olsen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Mariendals Alle 29 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden driftsmæssig aktivitet. Selskabet ejer 100% af kapitalen i Madsorask ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 35, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele	40.274	18.636
Andre eksterne omkostninger	-5.300	-4.375
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	34.974	14.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	537
Finansielle indtægter	0	326
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-808	0
Andre finansielle omkostninger	-176	-111
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	33.990	15.013
Skat af årets resultat	1.154	780
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	35.144	15.793
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.458
Overført resultat	-68.256	-73.949
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	35.144	15.793
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.868	377.594
Finansielle anlægsaktiver	417.868	377.594
ANLÆGSAKTIVER	417.868	377.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.002	32.867
Andre tilgodehavender	0	16.188
Tilgodehavender	13.002	49.055
Likvide beholdninger	680	29.502
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.682	78.557
AKTIVER	431.550	456.151

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	157.694	225.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<hr/>	<hr/>
1 EGENKAPITAL	386.094	452.151
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	1.660	0
Anden gæld	42.920	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	876	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	45.456	4.000
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	45.456	4.000
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	431.550	456.151
	<hr/>	<hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	225.950	0	-68.256	157.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>452.150</u>	<u>-101.200</u>	<u>35.144</u>	<u>386.094</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.